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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51728039U

2. Data e Regjistrimit 28/05/2025
3. Emri i Subjektit ASA.333
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/05/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 23/05/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Medar Shtylla, pallati Tirhino, kulla C 
kati I pare, TIRANE 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit -Kosunsulence, ndermjetesim - Asistence teknike e te tjera te 
kesaj natyre -Shitje prone  AKTIVITET E DYTESORE: - 
Shoqeria do te ushtroj veprimtari edhe ne fushat e 
meposhtme:  1. Importimin dhe eksportimin, prodhimin, 
perpunimin, transformimin dhe tregtimin e mallrave dhe 
paisjeve te ndryshme te konsumit, paisjeve elektronike, 
materialeve te ndertimit dhe mallrave ushqimore. 2. Shoqeria 
mund te bleje, te hyje ne marredhenie leasing dhe te marre 
apo te jape me qira terrene, impiante dhe uzina, mund kryeje, 
pervec aktiviteteve tregtare edhe aktivitete si industriale 
ashtu edhe bujqesore. 3. Shoqeria mund te kryeje cdo 
operacion tregtar, operacione qe lidhen me pasurite e 
luajteshme dhe te paluajteshme, financiare dhe kreditore si 
edhe te bleje apo shese apo te marre apo jape me qera pasuri, 
si edhe te kete interesa apo pjesemarrje ne shoqeri, ente, 
konsorciume, te themeluara apo ne themelim e siper, qe kane 
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nje objekt te ngjashem apo funksional ne arritjen e qellimeve 
te Shoqerise, si dhe te ofroje garanci, te marre hua dhe te 
ofroje garanci, pasurore apo personale, ne favor te te treteve. 
Ne pergjithesi, shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet tjeter te 
nevojshem apo te dobishem per realizimin e qellimeve te saj.  
4. Te kryej sherbime VIP (Ruajtjes fizike me truproje dhe 
sherbime me mjete te blinduara, transferime te vlerave 
monetare me automjete te blinduara) 5. Pritje, akomodim me 
te gjithe llogjistiken e nevojshme per delegacione te huaja  
per  te gjitha  aktivitetet qe ata do te kryejne ne Republiken e 
Shqiperise. 6. Blerje,  shitje makina te ndryshme perfshi ato 
te blindura.  
Ana Rafti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 31/12/2025 Deri: 31/12/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ana Rafti
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ASA.333
E-Mail: suarelajakupaj@gmail.com  
Telefon: 0694043578  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-451162-05-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9650FF19-8679-4402-B364-DD940601246B
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-466468-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kuotash.
Numri i aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         
Pronësia ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            ("Shqiptare 
(100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Arbesa Kastrati")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Suarela Jakupaj")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("33.340,00")            u be              ("66.670,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Suarela Jakupaj")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("33,34")            u be              ("66,67")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

14/01/2026 Numri i ceshtjes: CN-559550-01-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontratës së shitjes datë 21.12.2025 dhe vendimit 
datë 19.12.2025, me anë të së cilave, vërtetohet transferimi i 66,67% të kuotave nga Zj. 
Suarela Jakupaj në favor të Zj. Ana Rafti. Depozitim i vendimit datë 31.12.2025 për 
ndryshim administratori.
Numri i aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Suarela Jakupaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ana Rafti")                    , Kontributi në para ishte                      
("33.330,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ana Rafti")                    , Përqindja në kapital ishte                      
("33,33")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ana Rafti")                      Nga data "31/12/2025             
Ne daten "31/12/2030
eshte larguar administratori:            ("Mirela Dogjoni")         

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7318F575-C8BC-48AC-B2F4-D0955E259235
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99B6D6D0-62DB-4C4C-8469-E14717E13DBF
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

13/03/2026 Numri i ceshtjes: CN-578588-02-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim Aktiviteti
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

Datë: 20/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D412B7B9-6CA9-4469-B56D-195559A60816
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82751ACE-6CCD-451D-B163-454F4EA3BA3D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2068BC40-32A5-4D20-8278-9CBBC07555CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6500F6BB-D6C6-4202-A90C-AF85AE7C4F74

